Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEDUC/00647/2019                                  DE: 20/12/2019

O Secretária de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR
Evento: Aulas Adicionais SEDUC

Processo N.: 1000003311282
    Nome: (290286/1) ANA KAROLINA ANDRADE LEONES
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011967) E.E. PROF. VANIL STABILITO
        A Partir de: 21/11/2019 Até 20/12/2019
        Qtde Horas: 9

Processo N.: 1000003310522
    Nome: (254288/6) ELCIONE FERREIRA SILVA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (016020) E.E. PROF. JOAO BATISTA
        A Partir de: 09/12/2019 Até 20/12/2019
        Qtde Horas: 12

Processo N.: 1000003311467
    Nome: (200724/20) PATRICIA RICKEN LEWIN DE CAMPOS
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (016357) E.E. IRANY JAIME FARINA
        A Partir de: 05/12/2019 Até 20/12/2019
        Qtde Horas: 3

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 20 de Dezembro de 2019.
          Marioneide Angelica Kliemaschewsk
          Secretária de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d36531c8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T19:47:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial